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Késhilli i Fakultetit Ref. nr. L/ 8 :f Z/ Prishtingé, 25.11.2025

et S S——————————
N& bazé & nenit 56 & Statutit t& Universitetit t& Prishtinés, nenit 2 dhe 4 té Rregullores pér plotésim
ndryshimin e Rregullores nr. 163 dt. 15.01.2015 pér themelimin dhe parimet e funksionimit t& Trup&s
késhill-dhénése té¢ Njésive Akademik né Universitetit té Prishtinés “Hasan Prishtina” nr. 1/437 dt
18.05.2018, Késhilli i Fakultetit t& Shkencave Matematike Natyrore, né mbledhjen e XXI-¥ t& rregullt, t€
mbajtur mé& 20.11.2025, mori kété

VENDIM

Pér plotésim ndryshim t& vendimit nr. 5730 dt. 27.11.2024 lidhur me formimin e Trupés késhill-dhénése
né FSHMN

I - Trupa késhill-dhénése né Fakultetit t& Shkencave Matematike Natyrore ka két& pérbérje aktuale:
Prof. Asoc. Kajtaz Bllaca, dekan i FSHMN (ex-officio),

Prof. Arben Haziri, prodekan pér ¢éshtje mésimore (ex-officio),

Msc. Jeton Hyseni, sekretar i FSHMN (ex-officio),

Msc. Agron Shala, Insituti Hidrometereologjik i Kosovés (Z&vendes udhéheqés i [HMK)

Dr. sc. Afrim Berisha, MMPHI (Udhg&heqgs i Drejtorisé pér Vlerésimin e Gjendjes né Mjedis),

Msc. Fetah Krasniqi, ekspert i Meteorologjis€ né Agjensing Shtetérore t& Aviaconit Civil,

Flamur Kadriu, AUV,

Msc. Agon Kabashi, Raiffeisen Tech (Menagjer i Iniciativave Strategjike)

Gentrit Gojani, Kode LABS, Shefi teknologjisé,

0. Msc. Fadil Bajraktari, Agjensioni pér Mbrojtje t& Mjedisit (drejtor i Institutit pér Mbrojtje t&
Natyrés),

11. Msc. Osman Hasku, Udhéheqés i Prodhimit dhe Kontrollit t& Cilésis& Kosova Vine dhe

12. Altin Mehmetaj, student i nivelit t& studimeve master né FSHMN.
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I - Trupés késhill-dhénése t€ cekur né pikén I t& kétij vendimi i shtohen edhe anétaré tjeré si né vijim
ndérsa térhiget nga TK-s& Flamur Kadriu dhe Altin Mehmeti i cili ka diplomuar nuk &hté m& student:

Arsim Sogojeva, Agjencia Kadastrale e Kosovés,
Erlbind Musli, student.

1. Abetare Gojani, The Foundation House,

2. Ismajl Baftijari, Institute for Science anda Technology (INSI,
3. Shpendim Shabani, M&Sillosi,

4. Edona Aliu, BPB,

5. Vjosa Sherifi, BKT,

6.

7.

Il — Detyrat, pérgjegjésit dhe mandati i anétaréve t& Trupés Késhillédhénése jané t& pércaktuar me
dispozitat ligjore t& Rregullores né zbatim pér themelimin dhe parimet e funksionimit t€ Trupés
Késhillédhénése té Njésive Akademike t& Universitetit t& Prishtinés “Hasan Prishtina”. T

Vendimi i dérgohet:

- Arkivit t&¢ FSHMN-sé&;
- T& pérmendurve;

- Sekretarit t& Fakultetit.




